Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 11/06/2025
10:08:19

Encerramento Encerrada a fase de lances 11/06/2025
10:09:52

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 74.068.008/0001-26, no valor de R$ 24.190,00 (vinte e          
quatro mil, cento e noventa reais)

11/06/2025
11:11:41

Habilitado Habilitada a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 74.068.008/0001-26

12/06/2025
10:54:13

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA       
inscrito no CNPJ/MF Nº 74.068.008/0001-26, no valor de R$ 24.190,00 (vinte e          
quatro mil, cento e noventa reais)

12/06/2025
10:54:22

item 3 - ELETROENCEFALOGRAMA PORTÁTIL 52 CANAIS
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 11/06/2025
10:04:59

Encerramento Encerrada a fase de lances 11/06/2025
10:09:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS       
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.477.694/0001-64, no valor de R$         
24.999,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais)

11/06/2025
11:11:45

Habilitado Habilitada a participante CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS      
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.477.694/0001-64

12/06/2025
10:54:17

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS      
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.477.694/0001-64, no valor de R$         
24.999,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais)

12/06/2025
10:54:53

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

74.068.008/0001-26 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

08.477.694/0001-64 CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA